Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №2
заседания Президиума Совета

20.02.2024                                                                                                                                  онлайн
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 7 из 10 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М.,
Лобзов С.О., Рыкалина М.В.,  Кокорин С.М. ,Синицын С.Е.
Приглашенные участники: Черных М.В., Степанов С.А., Левин Е.И., Мандилаки А.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Корректировки бюджета ФСР на 2024 г.
2. Доработка Концепции развития ФСР до 2032 г.

1. СЛУШАЛИ: Черных М.В., представившего заявки в бюджет ФСР на 2024 г. и Бычкова Д.А.,
прокомментировавшего данные заявки и предложившего поручить руководителям направлений
работы ФСР, подававшим заявки, доработать их и передать Черных М.В. до 28.02.2024 г.
РЕШИЛИ: Поручить руководителям направлений работы ФСР, подававшим заявки в бюджет ФСР
2024 г., доработать свои заявки и передать Черных М.В. до 28.02.2024 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

2. СЛУШАЛИ:  Бычкова Д.А., предложившего, согласно решению Конференции ФСР 10.02.2024
г., создать рабочую группу по доработке Концепции развития ФСР до 2032 г. в составе:
Бычков  Д.А.,  Чернышев  Е.В.,  Маламид  В.М.,  Лобзов  С.О.,  Кокорин  С.М.,  Рыкалина  М.В.,
Степанов С.А., Черных М.В., Левин Е.И., Мандилаки А.
РЕШИЛИ: Создать рабочую группу по доработке Концепции развития ФСР до 2032 г. в составе:
Бычков  Д.А.,  Чернышев  Е.В.,  Маламид  В.М.,  Лобзов  С.О.,  Кокорин  С.М.,  Рыкалина  М.В.,
Степанов С.А., Черных М.В., Левин Е.И., Мандилаки А.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.